R.U.T.: 76.742.455-8
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 1667
S.I.I. - NUNOA
FECHA DE EMISIÓN : 20-07-2023
Vendedor: VENDEDOR GENERICO
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 20-07-2023
SOCIEDAD DE INVERSIONES PULMAHUE SPA
 VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO
 AV. IRARRAZAVAL 2401 OF 1316
COMUNA: NUNOA - CIUDAD: SANTIAGO
 229294640
RUT: 76061359-2
Señor(es): COMERCIAL ESPIRAL LIMITADA
Atención a: PATRICIA BARRA
Giro: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPEL
Dirección: ANIBAL PINTO 450 LOCAL 90 - CONCEPCIÓN - CONCEPCIÓN
Telefono: 41-2462555
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
EK-100A ARTLINE 100 AZUL 18 UND $2.127 19% $31.012
EK-100R ARTLINE 100 ROJO 18 UND $2.127 19% $31.012
EK-2303N DRAWING SYSTEM 0.03MM NEGRO 24 UND $1.307 19% $25.408
EK-2305N DRAWING SYSTEM 0.05MM NEGRO 24 UND $1.307 19% $25.408
EK-231N DRAWING SYSTEM 0.1MM NEGRO 24 UND $1.307 19% $25.408
EK-232N DRAWING SYSTEM 0.2MM NEGRO 24 UND $1.307 19% $25.408
EK-235N DRAWING SYSTEM 0.5MM NEGRO 48 UND $1.307 19% $50.816
EER-22 GOMA DE BORRAR ARTLINE GRANDE 200 UND $198 19% $32.076
ESYT-B5M6 ARTLINE CINTA CORRECTORA 120 UND $932 19% $90.590
EG-21N BARRA ADHESIVA ARTLINE 21 GRS 120 UND $522 19% $50.738
EG-40N BARRA ADHESIVA ARTLINE 40 GRS 120 UND $783 19% $76.108
EK-210NN ARTLINE 210N NEGRO 24 UND $617 19% $11.994
EK-500A ARTLINE 500 AZUL 24 UND $968 19% $18.818
EK-500N ARTLINE 500 NEGRO 48 UND $968 19% $37.636
EK-500R ARTLINE 500 ROJO 24 UND $968 19% $18.818
EK-509A ARTLINE 509 AZUL 48 UND $968 19% $37.636
EK-509N ARTLINE 509 NEGRO 48 UND $968 19% $37.636
EK-509R ARTLINE 509 ROJO 24 UND $968 19% $18.818
ESA-1NN TINTA PARA TAMPON ARTLINE NEGRO 20ML 24 UND $1.171 19% $22.764
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
802 1289 2023-07-20 NOTA DE PEDIDO 1289
TIMBRE ELECTRÓNICO SII